S q̄ sepatis scismate uel excoicatione iof. q̄quis
v. piudicant q̄tuz ad deū. s. i. q. iii. c. i. aliena pec
cata etiā paterna. lvi. di. vñcunq̄. c. nunq̄. on̄ por
tabit. l. reddende rōnis in die iudicii. x. q. i. placuit. ait apl̄s
ad ro. xlii. c. i. e. forte. ad gal. vi. cām suā. i. penā peccati sui.

H ualis. i. malorum consortio corde sub. saltē et
si non corpore. duobus. v.

R ecēdite yia. lii. c. t. xl. di. recēdite. s. e. ecce. pace.
pone exēpl̄. xl. di. cū bt̄s. moyſea. numeri. xvi.
ys. lii. ieremias. xvi. c. eze. ii. paralip.

Q uam p̄ valde. nā et facta hoc hucusq̄ ibi. sic ip̄e
habet. s. e. q. numii. in. fi. demōstrari. et iō tacere de
bent. ii. q. vii. pleriq̄. nō enī. v. sicut. v. tolerauerūt
ppbe. ut. s. c. p̄. sicut ip̄e. v. dñs nocentē. s. tu bon̄. c. qd
ergo. tolerauit. math. xxvi. i. sacrā cenā. s. eucharistiā. s. i. q.
i. xps. cōicare. pmisit math. xxvi. sicut. v. tolerauerūt ad phi
lippē. v. c. eos pseudo apl̄s. p̄ inuidiā quā habuerūt in ve
ros apl̄s. et est pessimū malū. vi. q. i. s. vez hac. in. fi. vicium
dicas q̄ inuidia ex genere suo est mortale peccatum. q̄ cōtra
rīa charitati q̄ gaudet de bonis. p̄ximi. nā dam. ponit inui
diā spēm tristitia. vñ dicit q̄ inuidia est tristitia in bonis ali
enis. s. dic q̄ hec tristitia p̄t p̄tingere q̄tuꝝ modis. vno
qđem mō qn̄i aliquis dolet de bono alicuius inquantū et
eo timet nōcumentū uel subupl̄ uel in aliis bonis. et talis
tristitia n̄ est inuidia et p̄t ēt sine p̄tō ut dīc. gr. xxi. moral.
Alio mō p̄t alioꝝ tristari de bono alterius. nō et eo q̄ ip
se b̄z bonū. s. z. ex eo q̄ sibi deest bonū illud qd ille b̄z. et b̄
pp̄ie dīc zelus. ut dīc ph̄s. ii. rhet. Et si ille zelus sit p̄tra bo
na honesta laudabilis ē fm illō. i. ad co. iii. emulam̄ spūa
lia. si aut̄ sit de bonis t̄p̄tibus tūc p̄t esse cum peccato et si
ne peccato. Tertio mō aliquis tristaf de bono alicuius inq̄n
tum ille cui accidit illud bonū est eo indignus. que quidez
tristitia n̄ p̄t oziri ex bonis honestis ex qbus aliquis iustus
efficitur. sed sic dīc ph̄s. in. ii. rhet. est de diuitiis et talibus
q̄ p̄t paenire indignis et dignis. et fm ip̄m hec tristitia vo
catur nemesis et p̄met ad bonos mores. fm tamē doctrinā

bone fidei huiusmodi, pribetur quod ipsa bona que indignis
pervenunt ex iusta dei ordinatio disponunt uel ad eos cor-
rectionem uel ad eos damnationem. ad huiusmodi bona quidam sunt in compunctione ad bona futura.
q. scruantur bonis. vñ in ps. noli emulari in malignis neque
zelaueris facientes iniuriam. et alibi, pene effusus sunt gressus
mei quod zelauit super iniros pacem peccatorum videns. Quarto
aliquo tristatur de bono aliquius inquantum alter excedit ipsum
in bonis et hoc praeceps est inuidia. et hoc semper est prauum. quod dolet
de quo gaudendum est. **N**on tamen quod si sit imperfecta ratione inuidie
s. in motu sensualitatis sic est ventiale peccatum. nam primi motus
inuidie quicquid etiam in viris plectis inveniuntur sicut in theo. **C**ontra gl.
i. non debent adde. hoc ideo sic exponit. quod non debet posse quod sa-
cerere non debet. xxxii. q. ii. faciat. sed autem quod dicit Iesu non debet agere. ii.
q. i. deus. xv. q. vii. si quod vero non enim statim credere debent.
xi. q. iii. non soli. i. nam tales dicuntur huiusmodi aures prurietes. vi. q.
i. ex merito. sicut la. **S**ed ar. 5. ex de rescrips. cum pingat. s. i. ubi
de hoc. ita ar. 5. i. q. iii. s. ult. iuxta ps. ubi de hoc dicit la. q. c. h
alle. xxii. q. iii. innocens videat contradicere huic. c. **S**ed dic
quod aliud est bona visibilis dicta de aliquo credere quod facit in
nocens. ut ibi habetur aliud est occulta mala. i. d. aliquo teme-
re credere quod non posse hoc sicut in la. Et faciunt ista in ar. quod quis
non tenet credere aduersario suo dicenti quod appellauit sed cum
nisi aliter fidetur faciat. de appositone quod uerum est. quod dicit ut ple-
ne no. in spe. de citatione. s. sequitur uidere. iuxta ps. et de ap.
s. qualiter autem appellatio. v. et aduerte. ibi vide. et additum quod dixi
i. d. si quis posterius. **C**ontra in. e. gl. ibi. lesam sciam. additum. nam
titubans per ignorante habebus est. C. de conditio inde. l. ul.
ff. de lib. bo. ethi. l. iii. s. is qui. ar. xxviii. q. ii. cu. p. bellicam
ex de secund. nup. dñs. sicut. t. gof. et ber. et inno. **C**ontra in. e. gl. ibi
c. illud. additum. ubi de hoc. **C**ontra in. e. gl. ibi. c. p. postulit. additum ubi
de hoc. **C**ontra in. gl. ar. malum ibi. non ex boni. additum. et sic ratione co-
functionis sit quicquid quod abs non fieret. ar. ii. q. vi. s. qm. nam pro
pter difficultatem separationem in iudicio famili. hereticorum. et ceterorum. fit tamen
condemnationem ex altera parte et omnes res unum adiudicantur. ff.
famili. hereticorum. l. antepenult. sicut la.

Hoc dicitur quasi corrigendo se. uel potius petrus vocat
quantum ad iudicium ecclie plus valet quod est in opere. quod quod est in
veritate. ar. ii. q. i. multi. et. i. e. q. h. uita. ff. de acqui. hereticorum. is qui
putat. Sed ar. 5. 5. i. q. i. cum omis. in si. ff. de manu. videtur.
si pater. s. quotiens. ff. p. emp. l. ii. s. si a furioso. insit. de leg.
s. si ge rem suam pellere sine scandalo. adiutum castigando. i. po-
testate et officium corripiendi eum. uel quod est absconditum eius de
licitum. et si non tibi uerum. onus suum reddende rationis. portabit. s. e.
si quis. ita. efficeret quod faceres si etop. mortuum fugeres uerum. ar. i. e.
h. autem. apostolus dicitur ad ro. xliii. portabit. s. e. si quis. apostolus dixit
i. ad cor. xi. **G**ane. ii. ps. qz. p. uel. b. coherere admonendo
suspendendo alius uerbis uti apostolus dicens. argue. increpa.
obsecra in omni patientia et doctrina. argue de peccato. ob-
secra per iustitiam suam. increpa timorem divini iudicij comi-
nandum. sed hoc locum huiusmodi in occultis peccatis et iudicio divino. ii.
q. i. si peccauerit. in si. sicut ray. gof. host. et quod hoc dicit intelligere
de benignitate dicitur. uel de tali crimine quod semel commissum
non sufficit ad depositionem alioquin per crimen. probato statim de-
poni posset. lxxxi. di. dictum. excoica. ppter etumaciam. **C**ontra in.
gl. ibi. non sufficit. additum. dicas quod vis est in noitatione. vñ mas-
caro uocat non propinquus. ex de elec. p. inquisitionem. et otto rex
appellat non philippus. ex. e. ti. venerabilis. s. objectionem. v. nos
ita. et male psecuratus canonicus simplex. ex de temp. or. dile-
ctus. in ps. et hoc locum in noitatione iudiciali et causa et anno dñe
nandi uel absoluendi seu approbandi facta ut in pre. e. coor. et
ex de elec. bo. me. ma. et idem in ex iudiciali solenniter facta. ii.
q. vi. noitationem. alio autem etiam in iudicio non est vis facienda.
ut p. ex dñe. peccatum. petitio. securus de extra iudiciali simplici et nu-
da. et quod illa non pdest. ut p. ex de elec. quod sic. i. riso. et sic est sol-

ni potest lex huiusmodi. C. de pba. non epis. sicut hoc. quod ita non est pre-
decre. bo. me. ma. in ps. **C**ontra in. e. glo. in si. additum. dñe. xcii.
di. dñs. xi. q. i. sacerdotibus. **C**ontra in. gl. ppter inobedientiam
ibi. a criminis. additum. de hoc non. lxviii. di. honoratus. i. si. ibi
uideas. xix. q. iii. qm. **E**t et alia distinctio. quod dñe. tolerans
sunt mali cum ipso criminis sunt occulta uel cum non possunt puniri si
ne scandalo magno et scismate sed est quodam mali tolerans ob aliis
ut. s. quod sunt utiles ecclie sic sunt mercenarii. et ad hoc inducit se. c. p.
Res psonas. xlvi. di. c. i. dicit dñs math. x. i. euā
gelio. io. xi. math. xi. pastorē. v. furē. v. s. occultum.
mercenarii. v. lupū. i. psecutorē. furē. i. seductorem
fugere quod placuisse non debet facere. vii. q. i. suggestum. c. sciscita-
ris. ille. s. si inuenierint. v. diligendus est. xcv. di. esto. toleran-
dus quod ad aliud est utilis. quod ex eius predicatione sequitur utili-
tas ista non pura intentione habet. **C**ontra in. gl. qui ca. ibi. luci. ad-
de. s. t. palis. **E**cce. vñ. v. discipuli. luc. ix. dicentes luc. ix. ig-
nis. i. e. quod xp̄s. estis ista lira potest legi plane et interrogative. ite
accipit sua auctoritate non habens officium hoc faciendi. i. e. c. ille. gladio
pedit. i. p. gladio sic accepto. quod abusione gladii
damnabili eternaliter. b. peribit. math. xxvi. c.

Qui scim. carnē. i. carnis cursu. s. ex sene et inueni-
la. natus est. ad gal. iii. c. spūaliter et mira-
culose. natū. s. ex duobus scribus. ad hoc. i. e. q. v. si vos. ubi
de non p. sequitur nisi quod ad malum cogit. posse p. tps. xxxii. q. ii.
ancilla. et si. v. egyptie. quod ysabel p. quod significat malum filius
sunt agar egyptie gof. boues. i. bonos. creauit. gal. iii. culice
i. malum noctivum quod non p. sicut aliis sed tamen nocet. est enim culex p.
ua et subtilis musca noctivua et pungitiva. in magna domo. i.
in ecclesia. aurea et argentea. i. doctores et predicatorum qui sunt
aurei p. sapientiam et argentei p. eloquentiam. xxvii. di. s. si econ-
tra. lignea. i. malos. **C**ontra in. i. glo. ibi. ysabel. additum. de isto.
gen. xvi. **C**ontra in. e. gl. in si. additum. c. iii. **C**ontra in. gl. ysac. additum. de
isto. gen. xxi. c. et. xxii. q. iii. recurrat. **C**ontra in. gl. ar. ibi. parcen-
dum. additum. ad hoc. ff. si quis in ius vo. non ie. l. ii. s. i. ff. de
iurisdic. om. iudi. si quis. s. dol.

Quantus. aplis pcessit quod enim maiori non est pcessum
nec minori. ar. viii. q. i. si ergo. et. xxvii. q. v. si pau-
lus. s. i. zianam math. xii.

Hoc autem in infernum scire debes quod in inferiori margine
inferni erat locus aliquantum habens lucem sine omni pe-
na malorum in quo erant aie pdestinatiorum usque ad descensum xp̄i
ad infernum quod locus ppter sui transllitatē sinus abrahe dicitur
est ut sinus misericordiae dicitur et dicebat abrahe. quod fuit prima via
credendi. ipse enim publice predicauit vnu tamen deum esse. huc tamen
locum iob uocauit tenebras p. tecido expectandi dicens. et in te
nebris strati lectulū meū sic. ut hoc leguntur in hystoria super euā
getia. c. pharisei uero. utrorumque. s. celi et inferni uel bonorum et
malorum. indiscretæ. s. indistinctæ. discernet. ii. q. i. multi. subi. i. s.
sc. bonus. s. e. q. forte. abel. i. bonus. abel luctus interpretatur
quo noite pfigurabat occidendum. Ita et vanitas quod citio solu-
tus est et subtractus fuit ysi. chaim. i. malum. uero quod dicuntur dñe. pe-
di. i. serpens. in verbo chaim. non exercet. nam rasa figuli p.
bat formax. homines autem iustos pbatatio tribulatōis. dñe. pe-
di. ii. sic enim ultra mediū. v. lib. arbitrii. **E**t dicitur. o. an. nun
quod temptationem formides si aiam pparatā habes non nocebit
tribulatio quod tolerantia opabitur. sicut enim aurum in camino non
leditur sic nec stabilē aiam tribulatio nocebit quod opatur ca-
minus auro modum. quod opatur tribulatio tollit desidiā et co-
adiuuat aiam et sobrio reddit. et additum quod dicitur. vii. q. i. sug-
gestum. **C**ontra in. gl. huiusmodi ibi. puenire. additum. ad hoc. xxv. di. ecce
Contra his oibus. hic incipit. ii. para quod non in qua pbat quod
multi in ueteri lege puniebant sed hodie tolerandi sunt nisi a
iudicibus quod eos punire possunt. et hoc pbat p. iiii. c. io. de san. pu-
niendi allegando dicit. unde dñs. v. in euangelio math. vi.
c. in. l. lenit. xxviii. c. vicissitudinem. i. legis talionem. nolite resistere
ne nos vindicta delectet. i. e. q. v. de occidendis. alii vim